令和３年 ３月２５日

保護者様

矢吹町立中畑小学校長 二瓶 敦

令和２年度末人事異動に係る転退職員について

春麗の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校教育活動へのご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，令和２年度末の人事異動により，下記の職員が異動することになりました

のでお知らせいたします。

中畑小学校在任中は大変お世話になり，ありがとうございました。今後ともどうぞ

よろしくお願いいたします。

記

１ 異動対象職員

○ 教 頭 宍戸 宏（福島市立矢野目小学校へ）

○ 教 諭 鈴木 良子（退職）

○ 講 師 大木 めぐみ（西郷村立熊倉小学校へ）